
JEGYZŐKÖNYV

Српска Самоуправа у Будаершу,
 BUDAÖRSI SZERB ÖNKORMÁNYZAT

2015. január 29-i üléséről

Helyszín,  időpont:  Polgárok  Háza  2040  Budaörs,  Budapesti  út  54.,  Szerb
Önkormányzati helyiség 2015. január 29. 17:00 óra

Jelen vannak: Aleksandric Remeli Marina elnök 
              Bacsi Katarina elnök-helyettes

 
A Polgármesteri Hivatal részéről: Ládonyi János osztályvezető és dr. Kontra Gábor 
jegyzőkönyvvezető

Igazoltan távol: Horváth Andrea

Melléklet: Felkérés a TEEKE részéről

Aleksandric  Remeli  Marina elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az ülést
17:00-kor megnyitja. 

Ládonyi  János:  A jegyző  megbízásából  tájékozatja  a  képviselő-testület  tagjait,
hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 91. § (1) bekezdése
értelmében a testület ülése nyilvános. A testületi ülésen jogszerűen bárki készíthet
hangfelvételt.  A nemzetiségi  önkormányzat  képviselői  közszereplőnek minősülnek.
Budaörs  Önkormányzata  Képviselő-testületének  és  valamennyi  bizottságának
üléséről – beleértve a részönkormányzati üléseket is – hangfelvétel készül. Elmondja
továbbá,  hogy a  hangfelvétel  a  készítése  semmilyen  hátrányos  következménnyel
nem járhat a nemzetiségi önkormányzat képviselő tagjai számára.

Aleksandric  Remeli  Marina  elnök:  Ismerteti  a napirendi  pontokat,  amelyet  a
testület 2 igen szavazattal elfogadott.

1/2015. (I.29.) BSZÖ sz. határozat 
Napirend

1. Együttműködési megállapodás felülvizsgálata
2. Pályázatok elkészítése

Napirend tárgyalása: 
1.) Együttműködési megállapodás felülvizsgálata

Aleksandric Remeli Marina elnök: Ismerteti a napirendi pontot. 

A testület 2 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

2/2015.(I.29.) BSZÖ sz. határozat
Együttműködési megállapodás felülvizsgálata
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A Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete a 12/2014. (XI.13.) BSZÖ sz.
határozattal  elfogadott,  a  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat,  Budaörs  Város
Önkormányzata  valamint  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  közötti  háromoldalú
együttműködési megállapodást felülvizsgálta és változatlan tartalommal jóváhagyja.

2.) Pályázatok elkészítése

Aleksandric  Remeli  Marina  elnök: Ismerteti  a  napirendi  pontot.  A  színház
megvendégelése program tárgyalásánál  hivatkozik  a  17/2014.  BSZÖ határozatra,
amely szerint a sportcsarnokon túl a színház bérletére vonatkozóan is tájékoztatást
kértek a Hivataltól.

dr. Kontra Gábor: A Polgármesteri Kabinet vezetője az ülés előtt elektronikusan és
papír  alapon  is  átnyújtott  írásbeli  válaszában  tájékozatta  a  BSZÖ  tagjait,  hogy
nemzetiségi önkormányzatok a város kulturális és sport intézmények szabályainak
és feltételeinek elfogadásával vehetik bérbe azok helyiségeit, amelyről közvetlenül az
intézmények vezetői, illetve munkatársai tudnak részletes tájékoztatást adni.

Ládonyi János:  A sportvetélkedő program tárgyalásánál  javasolja,  hogy a német
nyelvű  Bleyer  Jakab  Általános  Iskolával  tartsanak  egy  közös  szerb-német
sportnapot.  Az  ismert  kulturális  esemény  megvendégelése  Szerbiából  program
tárgyalásánál javasolja, hogy a jövő évben kellene megtartani ezt az eseményt.

Aleksandric Remeli Marina elnök: Javasolja, hogy a határozati javaslat 2. pontjánál
az előző ülésen elfogadott programok közül kerüljön elfogadásra az 1., 2. a 3. és 4.
pont  egyben,  6.  7.  és  10.  pont.  Javasolja,  hogy  az  elfogadott  rendezvényekre
vonatkozóan nyújtsanak be pályázatot Budaörs Város Önkormányzatához.

A testület 2 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

3/2015.(I.29.) BSZÖ sz. határozat
Pályázatok elkészítése

1.  A  Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  részt  kíván  venni  a  többi  nemzetiségi
önkormányzattal  közösen  megrendezendő  nemzetiségi  napon,  ahol  kulturális  és
gasztronómiai sajátosságok bemutatására valamint táncház megrendezésére kerül
sor.

2.  A Budaörsi  Szerb  Önkormányzat  a  20/2014.  (XII.30.)  BSZÖ  sz.  határozattal
elfogadott  működési  tervben  szereplő  programok  közül  az  alábbi  programokat
kívánja megvalósítani:

2.1. Irodalmi est,
2.2. Történelmi előadás,
2.3. Egy színház megvendégelése, előadás szerbül magyar felirattal,
2.4. Néptáncos este,
2.5. Sportvetélkedő megszervezése,
2.6. Kisebbség-napi programokon való aktív részvétel
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3.A Budaörsi Szerb Önkormányzat részt kíván venni a Tegyünk Együtt Egymásért
Egyesület (TEEKE) szervezésében 2015. március 16. napján 17 órakor a Budaörsi
Polgármesteri  Hivatalban  megrendezésre  kerülő  Nemzeti  ünnepek  Európában
kiállításon.

4. A Budaörsi Szerb Önkormányzat képviselő-testülete az előző pontokban elfogadott
rendezvényekre vonatkozóan pályázatot nyújt be Budaörs Város Önkormányzatának
képviselő-testületéhez.

Aleksandric Remeli Marina elnök: Több napirendi pont nem lévén, megköszöni a
résztvevők megjelenését, az ülést 1740-kor bezárja.

k.m.f.

Bacsi Katarina Aleksandric Remeli Marina
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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